
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Solicitud de Diplomas de Nivel Pregrado- 2022- Comunicacion Visual- EX-2023-
00357268- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza 7/2015 y 8/2018 del Honorable Consejo Superior, en las cuales se aprueba el
Sistema Informático de Gestión de Graduados, y las correspondientes especificaciones que deben poseer los
Diplomas que deben emitir los Despachos de cada Unidad Académica, y

CONSIDERANDO:

Que existen estudiantes de Nivel Pregrado de esta institución que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes
a su plan de estudios.

Que se ha estipulado la fecha de Colación para el próximo 16 de noviembre de 2023, de acuerdo a las posibilidades
administrativas intervinientes.

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de los y las estudiantes de la carrera
de Nivel Pregrado que se detallan en el Anexo a la presente de Comunicación Visual.

Artículo 2°.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación





Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing  F. Ingreso F. Egreso 


 


 
Carrera: CM01 Comunicación Visual 


 
Titulo: 10137 Comunicadora Visual  


ALTAMIRANO, CINTIA SOLEDAD DNI 33414989 argentina 09/01/1988 2020 23/03/2020 05/12/2022 


ALTAMIRANO, DAMIANA ESTHER DNI 39935241 argentina 24/09/1996 2015 06/04/2015 19/11/2020 


ARBELO ANTOLIN, ROCIO MARIEL DNI 38182368 argentina 04/05/1994 2020 23/03/2020 12/12/2022 


BEPMALE, ELIANA VALERIA DNI 31087390 argentina 13/02/1985 2012 01/03/2012 30/11/2017 


BINAGHI, MARIA JOSE DNI 41992970 argentina 06/07/1999 2019 01/04/2019 01/12/2021 


BOCCO AVENDAÑO, NATALÍ SOFÍA DNI 42050024 argentina 09/09/1999 2019 01/04/2019 16/12/2021 


CALDERON MERILES, SHEILA STEPHANIE DNI 41032972 argentina 02/03/1998 2020 19/03/2020 05/12/2022 


CARRO, RAIHUEN VIOLETA DNI 43530534 argentina 17/05/2000 2020 24/03/2020 13/12/2022 


DE CÉSARI LUDUEÑA, JOSEFINA ADELA DNI 43606646 argentina 09/11/2001 2020 24/03/2020 05/12/2022 


ECHENIQUE OSCAREZ, MAIA MAILÉN DNI 43296854 argentina 05/06/2001 2020 18/03/2020 05/12/2022 


ESCALANTE, ALDANA AILIN DNI 41323093 argentina 25/11/1999 2020 24/03/2020 05/12/2022 


FONSFRIA, JULIETA MAGALI DNI 43925113 argentina 18/02/2002 2020 21/03/2020 05/12/2022 


GIGENA, YAMILA ABIGAIL DNI 38500830 argentina 21/10/1993 2020 25/03/2020 05/12/2022 


HEREDIA, ROCÍO SOL DNI 41625620 argentina 06/10/1998 2020 22/03/2020 05/12/2022 


IVANCICH, NATASHA MAILEN DNI 43142142 argentina 26/11/2000 2020 19/03/2020 05/12/2022 


IWAMURA CARRAZANA, MIYUKI JENNY DNI 92522566                                     paraguaya 11/10/1980 2020 24/03/2020 05/12/2022 


JUAREZ, MILAGROS AYELÉN DNI 42639445 argentina 05/04/1998 2020 22/03/2020 11/11/2022 


LOZANO PINEDA, WENDY LORENA DNI 95502060 colombiana 16/12/1991 2019 01/04/2019 01/12/2021 


MEALLA, MARIA YANINA DNI 44192735 argentina 09/12/2001 2020 24/03/2020 09/11/2022 


MORETTA, EMILIE JULIETA DNI 43608062 argentina 15/01/2002 2020 20/03/2020 11/11/2022 


NIETO, NOELIA MAGDALENA DNI 26322540 argentina 22/01/1978 2019 01/04/2019 25/11/2022 


ORONÁ, MARISOL DNI 38098614 argentina 04/02/1994 2019 01/04/2019 01/12/2021 


OTERO, NADIA ELIZABETH DNI 39661407 argentina 01/11/1996 2014 15/12/2014 05/12/2022 


RODRIGUEZ BELVEDERE, MARIA LAURA DEL 
VALLE 


DNI 42336418 argentina 19/12/1999 2020 23/03/2020 05/12/2022 


RODRIGUEZ SILVERA, ANA FLORENCIA DNI 39937752 argentina 17/12/1996 2020 23/03/2020 05/12/2022 


ROJAS MURAT, RUTH VALENTINA DNI 43693142 argentina 25/12/2001 2020 22/03/2020 11/11/2022 


SÁNCHEZ TORT, KASSANDRA AZUL DNI 40518646 argentina 22/07/1997 2020 24/03/2020 05/12/2022 


SIEROCIÑSKI, KALINA DNI 40683493 argentina 05/10/1997 2016 27/04/2016 21/12/2018 


VACCA, JULIETA DNI 42787789 argentina 31/08/2000 2020 23/03/2020 11/11/2022 


Titulo: 10137 Comunicador Visual 
      


CEREZO BAZAN, LAUTARO DNI 39689835 argentina 03/12/1996 2016 27/04/2016 04/12/2019 


CORNEJO, MATIAS AGUSTÍN DNI 43880526 argentina 29/12/2001 2020 21/03/2020 28/11/2022 


GUERRERO AUDENINO, FEDERICO JAVIER DNI 33136147 argentina 25/08/1987 2014 16/04/2014 19/02/2019 


MORÁN, ARIEL ALEJANDRO DNI 42784216 argentina 21/07/2000 2019 04/04/2019 01/12/2021 


MOYANO, FRANCISCO CALIXTO DNI 41224689 argentina 03/06/1998 2020 20/03/2020 05/12/2022 


Cantidad: 34 
      


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


IF-2023-00370436-UNC-CNM 


 


 
página 1 de 1 







 


Universidad Nacional de Córdoba 


1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA 


 


Hoja Adicional de Firmas 


Informe Gráfico 
 


Número: IF-2023-00370436-UNC-CNM 
 


UNQUILLO, CORDOBA 


Lunes 8 de Mayo de 2023 
 


Referencia: EGRESADOS COMUNICAIÓN VISUAL COLACIÓN 2022 


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s. 


 


 


Digitally signed by GDE UNC 
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de Informatica, 


serialNumber=CUIT 30546670623 


Date: 2023.05.08 19:04:35 -03'00' 


Jose Maria Carreras 


Jefe de Departamento 


Colegio Nacional de Monserrat 
Universidad Nacional de Córdoba 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
Digitally signed by GDE UNC 


DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 


Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 


Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623 


Date: 2023.05.08 19:04:40 -03'00' 





	fecha: Miércoles 10 de Mayo de 2023
	numero_documento: RDIR-2023-301-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-05-10T09:03:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-10T09:58:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-10T09:58:39-0300
	GDE UNC




